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NOWE STATUTY I BEZPIECZEŃSTWO 

9 października (środa) o godz. 10 rozpocznie się 85. sesja Rady Miasta 

Krakowa. W porządku obrad znalazło się 27 punktów. 

W trybie jednego czytania radni procedować będą projekt uchwały w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków  

w przedmiocie nadania dzielnicom Miasta Krakowa nowych statutów 

określających organizację i zakres działania dzielnic (jest to projekt grupy 

radnych). W porządku obrad znalazły się też dwa projekty uchwał autorstwa 

klubu radnych PO, a dotyczące zmian zapisów w uchwałach związanych  

z reformą śmieciową. Proponowane są w nich niższe stawki za wywóz 

odpadów.  Radni zadecydują też o losie projektu uchwały w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla prezydenta mających na celu zwołanie dwóch debat 

„Więcej bezpieczeństwa w Krakowie”.  

Kolejna zwyczajna sesja RMK odbędzie się 23 października (środa), jak zwykle 

o godz. 10.  

Aktualny porządek obrad: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29972&sub=porzadek_obrad 

PROMUJĄC GALICJĘ  

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

Honorowym Patronatem  I polsko-ukraiński festiwal kultury „Nasza 

Galicja” realizowany przez Centrum Młodzieży im .dr. H. Jordana w 

Krakowie, we współpracy z Urzędem Miasta Lwowa. Festiwal odbędzie 

D    AKTUALNOŚCI: 
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się w dniach 10-13 października, a jego pomysłodawcami są Radni 

Miasta Krakowa i Radni Miasta Lwowa. 

W programie zaplanowane są występy artystyczne, kiermasz polskich i 

ukraińskich wyrobów i produktów galicyjskich, a także spotkania, wystawy, 

maraton filmowy oraz inne formy promujące miasta i organizacje działające na 

terenie historycznych granic dawnej Galicji. W Festiwalu wezmą udział artyści 

w każdym wieku (dzieci, młodzież i dorośli), prezentujący nie tylko folklor, ale 

również taniec, śpiew, grupy instrumentalne i teatralne. Dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych z terenów polskiej części dawnej Galicji ogłoszono 

konkursy, zaplanowano również warsztaty plastyczne dla najmłodszych, w 

ramach których dzieci będą mogły lepiej poznać dwa ważne symbole miast 

realizujących Festiwal: krakowskiego Smoka i lwowskiego Lwa. Ponadto 

młodzież i dorośli będą mogli wziąć udział w pieszych wycieczkach po Krakowie 

„Śladami Galicji”, które poprowadzi historyk sztuki.  

W czasie Festiwalu odbędzie się plenerowe gotowanie potraw polskich i 

ukraińskich, czynne będą również kioski z polskim i ukraińskim rękodziełem 

oraz wyrobami kulinarnymi nawiązującymi do dawnej Galicji.  

Gośćmi specjalnymi Festiwalu „Nasza Galicja” będą gwiazdy estrady: 

wokalistka Tonja Matvijenko z Ukrainy, zespół wokalny „Klang” z Rzeszowa 

oraz krakowski znakomity duet Bohater&Styla, który zaprezentuje swoją 

najnowszą płytę pt. „JaZzEwoLucJe”. Całość artystycznej części Festiwalu 

poprowadzą znamienici fachowcy w dziedzinie Galicji, dziennikarze i publicyści, 

autorzy licznych książek o Galicji – Mieczysław Czuma i Leszek Mazan.  

Celem Festiwalu „Nasza Galicja” jest przypomnienie tej historycznej krainy, 

leżącej współcześnie zarówno po stronie polskiej, jak i ukraińskiej, prezentacja 

i promocja jej różnorodności kulturowej, a także uświadomienie mieszkańcom 

tych terenów bogactwa kultury, sztuki i spuścizny narodowej. 

Więcej o festiwalu:  

http://www.cmjordan.krakow.pl/banner/i-polsko-ukrai%C5%84ski-festiwal-

kultury-%E2%80%9Enasza-galicja%E2%80%9D 

http://www.cmjordan.krakow.pl/banner/i-polsko-ukrai%C5%84ski-festiwal-kultury-%E2%80%9Enasza-galicja%E2%80%9D
http://www.cmjordan.krakow.pl/banner/i-polsko-ukrai%C5%84ski-festiwal-kultury-%E2%80%9Enasza-galicja%E2%80%9D


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  poniedziałek, 7 października 2013 r. 
 

3 
 

 

8 PAŹDZIERNIKA - WTOREK 

BUDŻET I ŚMIECI 

O godzinie 15:00 w sali Lea UMK, Plac Wszystkich Świętych 3-4, radni 

– członkowie komisji budżetowej spotkają się by  wysłuchać informacji 

Skarbnika Miasta Krakowa na temat wykonania budżetu Miasta 

Krakowa za I półrocze 2013 r.  

Radni zaopiniują projekty uchwał zmieniające uchwały w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki takiej opłaty (druk nr 1448) oraz w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (druk nr 1449). 

Zaopiniują również zmiany uchwałach w sprawie: opłaty od posiadania psów, 

inkasa opłaty skarbowej oraz opłaty miejscowej. Radni wydadzą również opinie 

w sprawie udzielenia dotacji dla Gminy Lelów na usuwanie skutków powodzi 

(druk nr 1467); w sprawie zmian w budżecie Krakowa; wykazu lokali 

użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych 

do zbycia na rzecz najemców oraz możliwości podjęcia indywidualnych uchwał 

w sprawie sprzedaży na rzecz najemców lokali mieszkalnych w trybie 

bezprzetargowym, na preferencyjnych zasadach z zastosowaniem bonifikaty.  

HANDEL OKRĘŻNY I SPRZEDAŻ MIESZKAŃ 

O godz. 17:00 w Sali 303 w Urzędzie Miasta Krakowa przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie Komisji Mienia i 

Przedsiębiorczości. 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie prowadzenia handlu okrężnego w 

Krakowie według druku nr 1433. Zaopiniują też uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego oraz w 

drodze bezprzetargowym lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kraków. Zaopiniują wykazy lokali użytkowych stanowiących własność 

D    POSIEDZENIA KOMISJI RADY MIASTA KRAKOWA: 
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Gminy Miejskiej Kraków, przeznaczonych do zbycia na rzecz najemców wraz z 

oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu pod budynkami, 

a także zaopiniują wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał 

dotyczących sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach 

z zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.).  

Radni zaopiniują również wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta 

Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na 

zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem 

bonifikaty.  

Szczegółowy plan posiedzeń komisji: 

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&dok_id=29975&sub=biezacy_

plan 

 

5 PAŹDZIERNIKA 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 18:00 - uroczyste otwarcie Kongresu Eurobiotech 2013, al. 29 Listopada 

46 (zaproszenie: Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego oraz Prezes 

Zarządu Targi w Krakowie) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 12:00 - inauguracja roku akademickiego 2013/2014, ul. Grudzińskiego 

1B (zaproszenie: Rektor, Kanclerz i Senat Krakowskiej Akademii im. A. Frycza 

Modrzewskiego) 

  

D    KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 
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 8 PAŹDZIERNIKA – WTOREK 

Edward Porębski – godz. 11.00-12.00, biuro poseł Barbary Bubuli Kraków, 

os. Centrum B 4/42 

Agata Tatara – godz. 15.30-16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 301 

Wojciech Wojtowicz – godz. 16.00-17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 304-305 

Anna Mroczek – godz. 18.00 – 19.00, Dwór Czeczów, 30-898 Kraków, ul. Ks. 

Jerzego Popiełuszki 36, Tel. 12 651-39-13 

UMÓW SIĘ Z RADNYM 

Spotkania z mieszkańcami – oprócz podanych terminów - odbywają się 

również po wcześniejszym, telefonicznym lub mailowym ustaleniu 

terminu i miejsca. Poniżej numery telefonów i adresy mailowe radnych 

miasta Krakowa: 

Magdalena Bassara – tel. 608-680-345 

Jerzy Fedorowicz – tel. 604-199-430, miejsce spotkania: Urząd Miasta 

Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p. pok. 305 

Bartłomiej Garda – tel. 12 648-96-18 

Mirosław Gilarski – tel. 502-174-104 

Andrzej Hawranek – tel. 507-315-066 

Marek Hohenauer – tel. 12 648-96-18 

Dominik Jaśkowiec – tel. 606-883-497, e-mail: dominikjaskowiec@interia.pl 

Rafał Komarewicz – e-mail: rafal.komarewicz@rmk.krakow.pl, tel. 519-537-

120, miejsce spotkania: Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

Klatka F, III p. pok. 340 

Józef Pilch – tel. 601-573-155 
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Edward Porębski – tel. 12 644-78-40 

Bogdan Smok – tel. 604-228-830, e-mail: biuro@bogdansmok.pl 

Jerzy Woźniakiewicz – tel. 12-647-15-66 

Dyżury są na bieżąco aktualizowane. Serdecznie zapraszamy na stronę Rady 

Miasta Krakowa w BIP: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=11955. 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA W 2013 ROKU: 

• 9 października 

• 16 października, godz. 12 – sesja uroczysta z okazji wręczenia brązowych 

medali Cracoviae Merenti prof. Stefanowi Dousie, Stanisławie Centkowskiej 

oraz prof. Jadwidze Romańskiej-Gabryś 

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

• 4 grudnia 

• 18 grudnia 

Z poważaniem, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

D    WARTO WIEDZIEĆ: 
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